
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

САДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ТАТИЩЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

07.08.2019                                                                                               № 34 

п. Садовый 
 

О награждении  
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», постановлением администрации Садовского муниципального 

образования Татищевского района Саратовской области от 14.10.2010 № 43 

«О наградах Садовского муниципального образования », на основании Устава 

Садовского муниципального образования Татищевского района Саратовской 

области  

п о с т а н о в л я ю: 

1. Занести на Доску почета Садовского муниципального образования 

Татищевского района Саратовской области за заслуги в социально-

экономическом развитии Садовского муниципального образования 

Татищевского района Саратовской области в 2019 году: 

Титкову Наталью Алексеевну ИП «Титкова»  

Тикееву Кумсяй Васильевну ИП «Тикеева»  

Матвеенко Раису Николаевну Старшую улицы Школьная п. Садовый  

Мамышева Андрея  Сергеевича Преподавателя физической культуры 

МОУ «СОШ п. Садовый  

Женскую команду по классическому волейболу «Экстрим» 

Женскую команду по пляжному волейболу «Экстрим»  

Ансамбль «Сударушка» 

Кологривовскую промплощадку Сторожевского ЛПУ МГ  

2. За участие в мероприятиях по благоустройству  Садовского 

муниципального образования  в номинации «Лучшее подворье» 

награждаются: 

Матвеенко Раиса Николаевна и Вадим Витальевич 

Петровы Валентина Петровна и Петр Иванович 

Рябовы Людмила Александровна и Владимир Александрович  

Сидорова Ольга Николаевна 

Ефременко Валентина Сергеевна и Олег Борисович 

Ромаденкина Антонина Владимировна  

В номинации «Лучший подъезд» МКД п. Садовый  



Доброта Ирина Анатольевна 

Демидова Лидия Петровна 

В номинации «Лучшая организация»  

МОУ «СОШ п. Садовый»  

Домовой храм Святой Блаженной Матроны Московской 

За участие в мероприятиях по благоустройству Садовского 

муниципального образования 

Довлетяров Сердар 

За активное участие в общественной жизни Садовского муниципального 

образования  

Варламов Сергей Сергеевич 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

ВрИП главы Садовского 

муниципального образования                                       С.Ю. Андрианова 


